



Yli 70-vuotiaiden kauppa-asiointit Harjavallassa koronaepidemian aikana:

Suomen hallitus on ohjeistanut yli 70 vuotiaiden liikkumisen välttämistä ja velvoittanut mahdollisuuksien mukaan välttämään kontakteja ja fyysistä läheisyyttä. Ohjeistus vaikuttaa näin ollen myös kaupassa käymiseen.

Tässä kohtaa toivomme omaisten, sukulaisten ja ystävien tukea yli 70-vuotiaden kauppakäynteihin.

Huomioitahan kuitenkin, että olosuhteista huolimatta käteistä rahaa ei tule luovuttaa tuntemattomille, eikä pankkikortin tunnuslukua tule luovuttaa kenellekään!

Harjavallassa ruokakaupat palvelevat riskiryhmiin kuuluvia seuraavasti:

K-Supermarket Mylly:

Kauppatilaukset verkossa: <https://www.k-ruoka.fi/kauppa>

Kotiinkuljetus: 9,90€, Nouto: alle 100€ tilauksissa 4,90€.

Maksu tapahtuu verkkomaksuna tai korttimaksupäätteellä kuten kaupassa asioidessa. Useita nouto-aikoja ma-la sekä kotiinkuljetukset arkisin aamu- sekä iltapäivisin.

6.4 alkaen Harjavallan seurakunnan päivystävä puhelin auttaa riskiryhmiin kuuluvia verkkokauppaostosten kanssa. Numerossa 044-7356 766 arkisin klo 10-14 palvelee niitä, joilla ei ole mahdollisuutta tehdä ostoksia itse internetin kautta. Seurakunnan työntekijä tekee tilauksen asiakkaan puolesta, kaupalla kerätään ja toimitetaan tilauksen normaalin käytännön mukaisesti.

Maanantai-, torstai- ja lauantai-aamut klo 07-08 olemme pyhittäneet riskiryhmiin kuuluville. Pyydämme siis muita kuin riskiryhmään kuuluvia välttämään kaupassakäyntiä kyseiseen aikaan.

S-market Harjavalta:

Olemme rauhoittaneet kaikissa yksiköissämme aamun ensimmäisen aukiolotunnin (7.00-8.00) riskiryhmille ja pyydämme muita asiakasryhmiä välttämään tuota ajankohtaa asiointissaan.

Lidl Harjavalta:

Riskiryhmään kuuluvien kannattaa käyttää hyödyksi aamun tunnit, jolloin kaupoissa on yleisesti hiljaisempaa. Erillisiä ostosaikoja meillä ei ole tällä hetkellä ole.

Verkkotilauksen tekemiseen on mahdollista saada apua myös Harjavallan perusturvasta.

Mikäli asiakkaalla on ennestään tilisopimus johonkin kauppaan, on mahdollista, että teemme poikkeusolojen aikana ostokset kauppalapun avulla ja toimitamme ne kotiin perusturvan toimesta. Emme kuitenkaan voi asioida käteisellä tai pankkikortilla.

Myös yksityiset palveluntuottajat järjestävät kauppa-asiointeihin apua.

Palveluohjeus puh. 044 4325269 (uudet asiakkaat) tai 044 4325527 (kotihoitoon asiakkaat)